日本財務管理学会 第 47 回秋季全国大会
自由論題報告者募集のご案内

拝啓

皆様におかれましては、ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

 さて、2018 年 9 月 23 日（日）に、北海道大学において、日本財務管理学会第 47 回秋季

全国大会を開催いたします。

 つきまして、自由論題の報告者を募集いたしますので、ふるってご応募ください。なお、

応募者多数の場合は、ご希望に添えないこともございます。その旨ご了承いただきますよ

う、お願い申し上げます。

【応募事項】

 以下の 5 点を word ファイルにて作成し（様式自由）、下記の【宛先】のメールアドレス

にメール添付でお送りください。（お問い合わせなども、下記アドレスにお願いします。）

 １．氏名（ふりがな）、所属

 ２．連絡先（郵便番号、住所、電話番号、メールアドレス）

 ３．報告テーマ（タイトル）

 ４．希望する討論者（討論者の受諾を得ているか否かも記載）

 ５．エントリー用の報告要旨（1,000 字程度）

【宛先】 zaimukanri2018hokkaido@gmail.com

【締切】 2018 年 7 月 31 日（火曜日）

敬具

●追記：

 学会開催日は 3 連休の中日となります。（翌日は、秋分の日の振替休日です。）

 札幌は観光地ということもあり混雑等が予想されます。大会プログラムのご案内の発送は、

自由論題の報告者、統一論題の詳細（統一論題は「コーポレート・ガバナンス」に関連する

テーマを予定しています）などが決まり次第となりますので、しばらくお待ちいただくこと

になります。

参加を予定されている会員の方は、早めにホテルおよび航空便の予約の準備を検討して

いただくよう、お願い申し上げます。

【大会準備事務局】

北海道大学大学院経済学研究院

篠田 朝也